Exma. Senhora Presidente da Comissão de

Orçamento, Finanças e Modernização

Administrativa

Assunto: Audição ao Senhor Ministro das Finanças.

O Grupo Parlamentar do Partido Socialista vem requer a audição na Comissão Parlamentar

de Orçamento, Finanças e Modernização Administrativa do Senhor Ministro das Finanças no

âmbito da Caixa Geral de Depósitos.

Palácio de S. Bento, 16 de dezembro de 2016

Os Deputados do Grupo Parlamentar do Partido Socialista